PORTARIA Nº 310, DE 14 DE MARÇO DE 2022

Torna sem efeito o Ato de exoneração de CHRYSTIANNE MARIA ROCHA PONTES, do cargo comissionado de Chefe Seção de Assistência Psicossocial.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições constitucionais.

RESOLVE

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria 305/2022-TJ, datado de 11 de março de 2022, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico em 11 de março de 2022, que exonerou CHRYSTIANNE MARIA ROCHA PONTES, do cargo em comissão de Chefe Seção de Assistência Psicossocial, do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador VIVALDO PINHEIRO Presidente

PORTARIA Nº 311, DE 14 DE MARÇO DE 2022

Torna sem efeito o Ato de nomeação de ANGÉLICA FÉLIX DE FARIA do cargo comissionado de Chefe Seção de Assistência Psicossocial.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições constitucionais.

RESOLVE

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria 306/2022-TJ, datado de 11 de março de 2022, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico em 11 de março de 2022, que nomeou ANGÉLICA FÉLIX DE FARIA, para o cargo em comissão de Chefe Seção de Assistência Psicossocial, do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador VIVALDO PINHEIRO Presidente

PORTARIA Nº 312, DE 14 DE MARÇO DE 2022

Exonera CHRYSTIANNE MARIA ROCHA PONTES do cargo comissionado de Chefe Seção de Assistência Psicossocial.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições constitucionais.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, nos termos do artigo 35, inciso I, da Lei Complementar nº 122, de 30 de junho de 1994, CHRYSTIANNE MARIA ROCHA PONTES, matrícula nº 204.429-3, do cargo em comissão de Chefe Seção de Assistência Psicossocial, do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador VIVALDO PINHEIRO Presidente

PORTARIA Nº 313, DE 14 DE MARÇO DE 2022

Nomeia ANA ANGÉLICA FÉLIX DE FARIAS para exercer o cargo comissionado de Chefe Seção de Assistência Psicossocial.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições constitucionais.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, de acordo com o art. 8º, inciso II, da Lei Complementar nº 122, ANA ANGÉLICA FÉLIX DE FARIAS, para exercer o cargo em comissão de Chefe Seção de Assistência Psicossocial, do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, vago com a exoneração de Chrystianne Maria Rocha Pontes.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador VIVALDO PINHEIRO Presidente